СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  «28»  декабря  2016 г.

     № 37
 «О        внесении         изменений   в        решение

Совета  депутатов  Озерного сельского поселения

Шумячского       района     Смоленской      области

№   43  от  25.12.2015 г  «О     бюджете    Озерного

 сельского     поселения      Шумячского      района

 Смоленской  области    на   2016  год ».

              Заслушав и обсудив изменения в решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области № 43 от 25.12.2015г. «О     бюджете    Озерного   сельского    поселения      Шумячского    района Смоленской  области    на   2016 год » Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

   1.    Внести   в          решение    Совета депутатов Озерного сельского поселения  Шумячского района Смоленской области № 43 от 25.12.2015г. «О бюджете  Озерного   сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2016 год» ( в ред.решения Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 23.12.2016г. №35) следующие изменения:
     1.1. Изложить приложение 4 « Прогнозируемые доходы бюджета Озерного
сельского поселения Шумячского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений, на 2016 год» в новой редакции ( прилагается).

2.    Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                            В.П.Старченкова
Приложение 4
                                                                                                            к решению Совета депутатов Озёрного сельского

                                                                                                            поселения   Шумячского     района    Смоленской

                                                                                                           области   от   «25  декабря  2015 года  №   43   «О

                                                                                                           бюджете     Озёрного        сельского       поселения

                                                                                                           Шумячского района Смоленской области на 2016

                                                                                                           год»  (в ред. решения Совета депутатов Озерного

                                                                                                            сельского      поселения      Шумячского     района

                                                                                                            Смоленской  области    от    28.12.2016 г.    №  37)
	Прогнозируемые доходы бюджета
Озёрного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, за исключением безвозмездных поступлений, на 2016 год

	Код
	Наименование кода доходов бюджета
	Сумма (руб.)

	1000000000 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1462169,00

	1010000000 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	185940,00

	10102000001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	183000,00

	10102010001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и 228 НК РФ.
	183000,00

	10102020001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в  соответствии со статьей 227 НК РФ.
	2450,00

	10102030001 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 НК РФ
	490,00

	1030000000 0000 000
	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	673869,00

	10302000001 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	673869,00

	10302230001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	222380,00

	10302240001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	6065,00

	10302250001 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	445424,00

	1060000000 0000 000
	Налог на имущество
	602360,00

	1060100000 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	29900,00

	1060103010 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах селских поселений
	29900,00

	1060600000 0000 110
	Земельный налог
	572460,00

	1060603310 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	140460,00

	1060604310 0000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	432000,00